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
кабина). Цена 880 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8 (967) 63-98-013, 8 (950) 63-
75-097

 ■ квартиру-студию в Екатерин-
бурге по ул.Рощинской, 17 (сдача 
– II кв. 2017 г.), цена 1 млн 300 тыс. 
руб. Или МЕНЯЮ на квартиру. 
Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-
на, 20 (21,4 кв. м, 4/5 эт., хороший 
ремонт). Тел.: 8 (908) 915-14-32

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-
на, 21 (34 кв. м, 1/1 эт., без балко-
на, перепланировка в 2-ком. кв-ру, 
ремонт, тёплая, светлая, солн. сто-
рона, счётчики, в хор. сост-ии), 
цена 1 млн 180 тыс. руб. Тел.: 8 
(965) 50-02-005

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина. 
Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 
(900) 205-35-99

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (20/9/6/6 кв. 
м, 5/9 эт., тёплая, сделан ремонт, 
сейф-дверь, всё новое). Тел.: 8 
(963) 04-88-737, 8 (982) 75-933-73

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова (47 
кв. м, 3/5 эт., тёплая, ком. изолир., 
натяж. потолки, пластик. окна) не-
дорого. Тел.: 8 (965) 54-03-499

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова (47 
кв. м, 3/5 эт., тёплая, ком. изолир., 
с/у разд., пластик. окна, натяжн. 
потолки, нов. двери). Цена 1 млн 
450 тыс. руб. Тел.: 8 (965) 54-03-499

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором 
мкр-не, 10 (49/29/8 кв. м, 5/5 эт., 
ком. изолир., отл. ремонт, счётчи-
ки), цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел.: 8 
(902) 27-45-511

 ■ 2-ком. кв-ру по 
ул.Коммунистической, 26 
(46,8/29,3/6 кв. м, 3/5 эт., ком. 
изолир., с/у разд., пластик. окна, 
сейф-дверь, замена межком. 
дверей, счётчики воды), цена 1 
млн 740 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (902) 
87-84-863

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 
(43,5 кв. м, 2 эт., пластик. окна). До-
кументы готовы. Тел.: 8 (902) 690-
47-68

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-
на, 9 (44 кв. м, высокий 1/5 эт., сол-
нечн. сторона, тёплая, светлая, 
ком. изолир., с/у разд., счётчики, 
железн. дверь,  домофон, в хор. 
сост-ии). Цена 1 млн 380 тыс. руб. 
Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 
25 (90 кв. м, 3/5 эт., в отл. сост-ии). 
Тел.: 8 (908) 928-19-87 

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по 
ул.Володарского, 98 (1/5 эт.). Тел.: 8 
(902) 926-98-41 

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 1 
(58 кв. м, 2/5 эт.). Тел.: 8 (950) 654-
80-36

Продолжение на стр. 24

ИЗВЕЩЕНИЕ О НЕОБХОДИМОСТИ СОГЛАСОВАНИЯ 
ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

ВЫДЕЛЯЕМОГО В СЧЕТ ДОЛЕЙ В ПРАВЕ 
ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Заказчик проекта межевания: Хакимова Розалия Галадтди-
новна, Свердловская область, г.Екатеринбург, ул.8 Марта, д. 190 
кв. 156, телефон: 8 (904) 98-68-108.
Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания: 

Лешков Виталий Иванович, сертификат 66-10-129, 620149, 
Свердловская область, г.Екатеринбург, ул.Серафимы Деряби-
ной, 32Б, оф. 8, ООО «Линия», тел/факс (343) 278-37-90, Е-mail: 
leshkov@linya.ru
Исходный земельный участок: КН 66:59:0000000:95 по 

адресу: Свердловская область, г.Полевской, район с.Курганово.
С проектом межевания можно ознакомиться: Свердловская 

область, Свердловская область, г.Екатеринбург, ул.8 Марта д. 190 
кв. 156, телефон: 8 (904) 98-68-108
Обоснованные возражения относительно размера и местопо-

ложения границ выделяемого в счет земельных долей земель-
ного участка направляются: в течение 30 дней с момента публи-
кации кадастровому инженеру по адресу: 620149, Свердлов-
ская область, г.Екатеринбург, ул.Серафимы Дерябиной, 32Б, оф. 8, 
ООО «Линия», тел. (343) 278-37-90, а также в Филиал ФГБУ «ФКП 
Росреестра» по Свердловской области.
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 ■дом в ю/ч (80 кв. м, 10,5 сот., газ. отопл., 
питьевая скважина 43 м, крытый заас-
фальтирован. двор на 4 а/м, кухня от-
дельно, малуха, в огороде дорожки за-
асфальтированы, гряды отделаны труба-
ми). Цена при осмотре, торг. Тел.: 8 (904) 
38-67-947
 ■дом в пос.Красная Горка по ул.Ленина 

(31.30 кв. м, комната – 17,40 кв. м, кухня, 
эл-во, печное и газовое отопление, сква-
жина, гараж, банька, уч-к 16 сот. разрабо-
тан, насаждения), цена 1 млн 800 тыс. руб. 
Тел.: 8 (965) 50-02-005
 ■ бревенчат. дом в к/с «Уральские зори» 

за материнский капитал (6 сот., в доме 
русская печь и др.). Тел.: 8 (982) 67-34-086
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